АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________     № ________

пгт  Весёлое

О создании приемочной комиссии
в отношении контрактов по осуществлению

закупок печатных изданий (книг) для
библиотечного фонда муниципального

казенного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система

Веселовского муниципального округа»

В  соответствии  с  частью  6  статьи  94 Федерального  закона  от
5  апреля  2013  года  №  44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок
товаров,  работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,   Положением  об  Администрации  Веселовского
муниципального округа, утвержденного  решением Веселовского окружного
Совета  депутатов  от 27 октября 2023 года № 4,  Положением о приемочной
комиссии  Администрации  Веселовского  муниципального  округа,
утвержденного постановлением Администрации от 28 июля 2025 года № 133
«Об  утверждении  положения  о  приемочной  комиссии  Администрации
Веселовского  муниципального  округа»,  в  целях  комиссионной  приемки
поставленного товара,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Создать  приемочную  комиссию  в  отношении  контрактов  по

осуществлению закупок печатных изданий (книг) для библиотечного фонда
муниципального  казенного  учреждения  культуры  «Централизованная
библиотечная  система  Веселовского  муниципального  округа»  (далее  –
Приемочная  комиссия)  и  утвердить  ее  состав  согласно  приложению  к
настоящему распоряжению.

2.  Установить,  что  Приемочная  комиссия  действует  в  порядке,
установленном  настоящим  распоряжением  и  согласно  Положения  о
приемочной комиссии Администрации Веселовского муниципального округа

./%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D

от 28 июля 2025 года  № 133 «Об утверждении положения о  приемочной
комиссии Администрации Веселовского муниципального округа».

3.  Приемочная  комиссия  действует  до  полного  выполнения
обязательств по контрактам указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.

4.  Сектору информационной политики Администрации Веселовского
муниципального округа (Иванов А.В.) разместить настоящее распоряжение в
сетевом издании «За!Информ» (za-inform; свидетельство о регистрации: ЭЛ
ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном сайте
Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети  «Интернет»
http://vesokrug.gosuslugi.ru

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставить  за
собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава          И.А. Гагаринов

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации Веселовского
муниципального округа
от_______________№_____

СОСТАВ
приемочной комиссии в отношении контрактов по осуществлению

закупок печатных изданий (книг) для библиотечного фонда
муниципального казенного учреждения «Централизованная

библиотечная система Веселовского муниципального округа»

Карпенкова
Анастасия Валерьевна

- Заместитель Главы  администрации
Веселовского муниципального округа,
председатель комиссии;

Левченко
Оксана Анатольевна

- заместитель начальника финансового отдела
Администрации Веселовского муниципального
округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Виниченко
Альберт Олегович

- консультант отдела экономики, имущества и
закупок Администрации Веселовского
муниципального округа;

Мурашко
Виктория Ивановна

- директор муниципального казенного
учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система Веселовского
муниципального округа»;

Нестеренко
Наталья Викторовна

- ведущий методист муниципального казенного
учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система Веселовского
муниципального округа» (по согласованию);

___________________________________________

	1
	2
	3